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Kantalainen jatkaa Turun seniorien johdossa 
 
Turun kansallisten seniorien syyskokouksen aluksi osallistujille oli tarjolla oikein komeat 
kakkukahvit. Ja juhlan aiheitakin löytyi, sillä kokouksessa huomioitiin ansioituneita ja pitkään 
palvelleita senioriaktiiveja. Kansallisen senioriliiton kultaisen ansiomerkin saivat Jouko Fossi, Aira 
Hellström, Terttu Kunnas ja Mirja-Liisa Palmberg. Liiton pronssisen ansiomerkin saivat Arja 
Hellsten ja Juhani Tainio.  
 
Oman erityisen syynsä kakkukaffeille antoi yhdistyksen jäsenmäärän kasvu, sillä marraskuun alussa 
ylittyi 900 jäsenen "haamuraja".  
 
Varsinaisen kokouksen puheenjohtajana toimi varmaotteinen Pirkko Keskinen, jonka johdolla asiat 
käsiteltiin hyvässä hengessä ja ripeästi. Kokouksessa hyväksyttiin yhdistyksen uudet säännöt, 
vahvistettiin vuoden 2024 talousarvio ja toimintasuunnitelma sekä valittiin yhdistykselle 
puheenjohtaja ja hallitus ensi vuodelle.  
 
Puheenjohtajana jatkaa Kari Kantalainen ja hallituksessa jatkokauden saivat Pekka Ahlström, Eila 
Jylhä, Jouko Fossi, Hannele Mustonen, Eino Risku ja Juhani Tainio. Uusina jäseninä hallitukseen 
tulivat Marja-Leena Knuutinen ja Veli-Matti Hakanen. 
  
Turun kaupungin tervehdyksen kokoukseen toi hyvinvointiasioista vastaava apulaispormestari 
Mirka Muukkonen. Kiitos apulaispormestarille vierailusta ja syyskokousväelle aktiivisesta 
osallistumisesta! 
 
Sote-uudistuksen valuviat korjattava 
 
Syyskokouksen avauspuheenvuorossa puheenjohtaja Kantalainen kiinnitti huomiota eläkeläisten ja 
vanhusväestön asemaan.  
– Seniorien piirissä koetaan huolta hyvinvointiyhteiskunnan tulevaisuudesta sekä koventuneesta 
keskusteluilmapiiristä. 
 

Eri selvitysten mukaan ikäihmiset kokevat isoimpina ongelmina terveyspalvelujen saatavuuden, 
digisyrjäytymisen, yksinäisyyden ja ikäihmisten arvostuksen yhteiskunnassa. Näitä ongelmia tulee 
kaikin keinoin pyrkiä torjumaan. 
 
Vuoden alusta voimaan astunut sote-uudistus tehtiin hallinto edellä ja kustannuksista 
piittaamatta. Tuloksena on, että nyt hyvinvointialueet kipuilevat toimintansa ja palvelujen 
järjestämisen kanssa toteuttaen Marinin hallituksen säätämän rahoituslain edellyttämiä 
säästötoimia. 
  



 
Hyvinvointialueilla ongelmat terveyspalvelujen saatavuudessa konkretisoituvat nyt ruuhkina sekä 
pitkinä jonotusaikoina ja koettelevat kansalaisten yhdenvertaisuutta. Eriarvoisuus korostuu siinä, 
että työterveyshuolto hoitaa työssä käyvän väestön terveyspalvelut käytännössä ilman jonoja. Ei 
tunnu oikeudenmukaiselta, että eläkeläiset, lapset ja muut työterveyshuollon ulkopuolella olevat 
joutuvat sote-uudistuksen maksumiehiksi. Lisäksi runsaasti epätietoisuutta ja pelkoa 
ikääntyneiden keskuudessa aiheuttavat suunnitelmat palveluverkoston ja toimintojen 
uudistamiseksi.  
 
Kantalaisen mielestä onkin valitettavaa, että yhteiskunnassa ja päätöksenteossa eläkeläiset 
muuttuvat usein vain harmaaksi massaksi, jonkinlaiseksi kulueräksi yhteiskunnalle. 
– Senioreissa on kuitenkin valtavasti tietoa, taitoa ja elämänkokemusta. On hyvä muistaa, että 
seniorit ovat elämänsä aikana antaneet merkittävän panoksensa hyvinvointiyhteiskunnan 
rakentamiseen. Ja vielä eläkepäivillään seniorit tuottavat vapaaehtoistyön kautta yhteiskunnalle 
merkittävästi lisäarvoa mm. omaishoitajina, erilaisissa kolmannen sektorin ja järjestöjen 
vanhuspalveluissa sekä lapsiperheiden isovanhempina. Senioreista olisi yhteiskunnalle vielä paljon 
enemmänkin hyötyä ja apua, jos sitä oltaisiin valmiit hyödyntämään. 
 
 


